
Бондарский районный Совет народных депутатов
Тамбовской области

    Р Е Ш Е Н И Е

29 декабря  2021 года                                                                                    №269

с.Бондари

О временном возложении полномочий   главы Бондарского района 
Тамбовской области 

 В связи с досрочным прекращением полномочий   главы Бондарского
района   Тамбовской  области   А.А.Воробьевым   и  в  соответствии  с
Федеральным  законом   от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
Бондарского района Тамбовской области, и с учетом заключения   постоянной
комиссии по вопросам местного самоуправления,  депутатским полномочиям и
депутатской  этики,  связям  с  общественностью  районного  Совета  народных
депутатов,  

Бондарский районный Совет народных депутатов  решил:

1.  Возложить с  29.12.2021 года   на  Захарова  Игоря  Александровича  –
первого  заместителя  главы  администрации  Бондарского  района  Тамбовской
области  временное  исполнение  полномочий  главы  Бондарского  района
Тамбовской  области  на  срок  до  избрания  главы  Бондарского  района
Тамбовской области по отбору кандидатов на должность главы Бондарского
района Тамбовской области.

 2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную комиссию по вопросам местного  самоуправления,  депутатским
полномочиям  и  депутатской  этики,  связям  с  общественностью  районного
Совета народных депутатов (М.П.Попков).

 3.   Опубликовать настоящее решение в газете «Народная трибуна»,    а 
также   опубликовать  (разместить)  в  сетевом  издании  «РИА  ТОП68»
(www.top68.ru).

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Бондарского районного
        Совета народных депутатов                                                        Ю.М.Долотов 


	Бондарский районный Совет народных депутатов
	Р Е Ш Е Н И Е


